ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от  21.06.2022                                                                                                       № ___
р.п. Пречистое

«О внесении изменений и дополнений

в решение Cобрания  Представителей
Первомайского  муниципального района
от 23.12.2021 года  № 124 «О бюджете
Первомайского  муниципального района
на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 24.12.2019 года      № 24,

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

               1. Внести в решение Собрания Представителей Первомайского  муниципального района от 23.12.2021 года № 124 «О бюджете Первомайского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» с учетом изменений и дополнений, утвержденных решениями Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 17.03.2022 года № 136 и от 29.04.2022 года № 143, следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики  бюджета Первомайского муниципального района на 2022 год:

1)
прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  муниципального района в сумме 662 771 336 рублей;

2) общий  объем  расходов   бюджета    муниципального района  в сумме 696 276 378 рублей;

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 33 505 042  рубля.»
2) В пункте 8 цифру «81 154 255» заменить цифрой «81 037 255».

3) В пункте 9 цифру «618 536 749» заменить цифрой «625 196 336».
4) Пункт 12 решения Собрания Представителей исключить.

5) Приложение 1 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
6) Приложение 3 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7) Приложение 5 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
8) Приложение 7 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

9) Приложение 9 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном  сайте Администрации Первомайского муниципального района.
Глава Первомайского                             Председатель Собрания  Представителей

муниципального района                         Первомайского муниципального района

__________М.Ю. Диморов                     _____________ О.В. Говорухина